

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 1/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 17.659.014/0001-14 **Fornecedor :** DANIELLE REGINA BENETTI E-mail: rodrigo.aguiar84@hotmail.com Celular: 43996441731
Endereço : RUA RUI BARBOSA 44 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000 Telefone: Telefone contador:
Inscrição Estadual: Contador: RG: Telefone representante:

Representante: DANIELLE REGINA BENETTI CPF: 066.464.129-60
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 88 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000
E-mail representante: Agência: 717-X - BARRA DO JACARÉ- Barra do Jacaré/PR Conta: 24330-2 Data de abertura: 02/01/2014
Banco: 748 - BANSICREDI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
004	ARROZ INTEGRAL Arroz integral de primeira qualidade. Embalagem plástica de 1 kg. Arroz beneficiado integral longo fino sem remoção da película do grão. Umidade máxima de 14%. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes, instrução normativ nº 6 de 16 de fevereiro de 2009. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	10,00	UN	8,92			0,00	0,00
005	BISCOITO ROSQUINHA DIET Biscoito rosquinha diet. Produto de primeira qualidade, embalagem de 35g de sabores diversos. Sem adição de açúcar. Os biscoitos deverão ser fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas. Devem apresentar cor, odor e sabor próprios. Umidade máxima de 14%. Fabricados com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, leite em pó desnatado, clara de ovo, farelo de aveia e farelo de trigo. O teor de gorduras totais não deve ultrapassar 12g por porção de 100g.	10,00	UN	6,25			0,00	0,00
006	BISCOITO SALGADO INTEGRAL Produto de primeira qualidade. Embalagem de 170g. Os biscoitos deverão ser fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas. Devem apresentar cor, odor e sabor próprios. Umidade máxima de 14%. Composto por farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	10,00	UN	4,94			0,00	0,00
007	BOLACHA SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE Biscoito doce sem glúten e sem lactose, de primeira linha. Embalagem de 120 gr, elaborados a partir de farinhas obtidas de milho, arroz e/ou batata, em substituição a farinhas que contem glúten. Sabores diversos (coco, chocolate, leite). O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	10,00	UN	33,67			0,00	0,00
008	DOCE DE LEITE SEM LACTOSE Produto de primeira qualidade. Embalagem de 395g - deve conter leite integral, açúcar cristal e enzima lactase. Deve apresentar aspecto próprio, cheiro próprio e sabor doce. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	10,00	UN	6,26			0,00	0,00
009	FARINHA DE ARROZ Farinha de arroz. Composição: farinha de arroz, açúcar, amido de milho, sais minerais, vitaminas e aromatizante, não contendo glúten. Devendo ser fabricada a partir de matérias sãs e limpas, isentas de matérias terrosas e parasitos. Não poderão estar úmidas, fermentadas ou rançosas. O produto deverá ter validade mínima de 6 meses e não poderá ter a data de fabricação anterior a 30 dias da data de entrega. Embalagem de 1kg.	10,00	PCT	5,95			0,00	0,00
010	IOGURTE SEM LACTOSE Iogurte sem lactose, produto oriundo de leite de vaca com 0% de lactose, feito com polpa de	20,00	UN	8,33			0,00	0,00

esProposta - Versão: 1.1.4.3
18/03/2019 09:35:21

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 1/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Concedor: CNPJ: 17.659.014/0001-14 **Fornecedor:** DANIELLE REGINA BENETTI **E-mail:** rodrigo.aguiar84@hotmail.com **Celular:** 43996441731
Endereço: RUA RUI BARBOSA 44 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000 **Telefone:** **Fax:** **Telefone contador:**
Inscrição Estadual: **Contador:** RG:

Representante: DANIELLE REGINA BENETTI **Telefone representante:**
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 88 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000 **Data de abertura:** 02/01/2014
E-mail representante: **Agência:** 717-X - BARRA DO JACARÉ - Barra do Jacaré/PR **Conta:** 24330-2
Banco: 748 - BANSICREDI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
011	fruta, isento de materiais terrosos, parasitos, assim como de lactose embalagem de 500g, integra, atóxica. Deverá conter externamente os dados como: identificação, procedência, informações nutricionais, nº do lote, data de validade, quantidade do produto, nº registro ma/sif/dipoa e carimbo de inspeção do sif. Validade mínima de 3 meses a partir da data de entrega. LEITE UHT SEM LACTOSE	40,00	UN	5,77			0,00	0,00
012	Leite UHT integral de vaca com 0% lactose: com informações nutricionais, embalagem tetrapack contendo 1 litro. Registro no ministério da agricultura - sif. Validade mínima de 6 meses da data de entrega. MACARRAO SEM GLÚTEM	10,00	UN	7,04			0,00	0,00
013	Macarrão de arroz sem glúten: massa proveniente de arroz, devendo ser fabricada a partir de matérias-primas sãs e limpas, isentas de matérias terrosas, parasitas/ larvas, sem glúten. Embalagem contendo material puro, sem mistura com outros tipos de macarrão, de material plástico (polietileno) atóxico, de 500g e registro no ministério da agricultura - sif. Validade mínima de 6 meses da data de entrega. MARGARINA ISENTA DE LEITE	10,00	UN	23,49			0,00	0,00
PREÇO TOTAL DO LOTE : 0,00								

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ACENDEADOR AUTOMÁTICO PARA FOGÃO GRANDE Acende 3.000 vezes, Selo holográfico do INMETRO que garante originalidade, qualidade e segurança. Colorido	8,00	UN	5,98			0,00	0,00
002	AGUA SANITÁRIA Produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p e 2,5% p/p. Produto biodegradável, bactericida e germicida. O produto deverá apresentar rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido. Embalagem individual, em plástico resistente (que não estoure no empilhamento e de acordo com ABNT/NBR 13390: 05/1995), de material flexível e resistente, com 01 litro.	800,00	UN	4,25			0,00	0,00

esProposta - Versão: 1.1.4.3
 18/03/2019 09:35:21

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 1/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: rodrigo.aguiar84@hotmail.com
Celular: 43996441731
Telefone: _____
Telefone contador: _____
Fax: _____

CNPJ: 17.659.014/0001-14 Fornecedor: DANIELLE REGINA BENETTI
Endereço: RUA RUI BARBOSA 44 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: _____
Contador: _____
CPF: 066.464.129-60

Representante: DANIELLE REGINA BENETTI
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 88 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

E-mail representante: _____
Agência: 717-X - BARRA DO JACARÉ - Barra do Jacaré/PR

Banco: 748 - BANSICREDI

RG: _____
Telefone representante: _____
Data de abertura: 02/01/2014
Conta: 24330-2

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
003	ALCOOL ETILICO Produto hidratado, com prazo de validade, a 96 ° e embalagem de 1 litro.	110,00	FRC	7,16			0,00	0,00
004	ALCOOL GEL 1.A embalagem deve ser plástica, bem fechada, protegida ao abrigo da luz e em lugar fresco. 2. Todo produto deve ter rótulo, que não pode estar rasgado, descolado da embalagem, manchado ou ilegível. Só compre produtos com embalagens intactas. 3. Todo rótulo deve ter: - nome do produto; - concentração (70%); - forma farmacêutica (solução ou gel); - conteúdo (100ml, 500 ml etc); - indicação de uso (higienização da pele); - composição; modo de usar; precauções e advertências; - número do lote; data de fabricação e validade e código de barras; - nome do fabricante ou distribuidor, CNPJ, endereço completo e telef one; - nome e número do conselho de classe do responsável técnico; - Registro ANVISA-MS e ou Produto Notificado ANVISA-MS, seguido do número de autorização de funcionamento da empresa; - número do telefone do Serviço de Atendimento ao Cliente (SAC). 6. Alcool clandesestino, sem registro e ou notificação da Anvisa ou do Ministério da Saúde, não produz efeito antisséptico e pode causar danos à saúde. 7. Ao comprar álcool em gel, certifique-se de que está adquirindo um produto específico para a higiene das mãos. 8- conteúdo de 500 ml.	220,00	UN	5,31			0,00	0,00
005	ALGODÃO BOLA - 100g 100% Algodão	5,00	UN	3,71			0,00	0,00
006	AMACIANTE DE ROUPA Aspecto físico líquido viscoso, fragrância variadas, solúvel em água, embalagem de 2 litros	100,00	UN	7,11			0,00	0,00
007	AROMATIZADOR DE AMBIENTES	40,00	UN	10,26			0,00	0,00
008	BACIA PLASTICA 34L Em material virgem de primeira qualidade, modelo9 canelada, reforçada, medindo 228 x 546 mm, capacidade de 34 L.	10,00	UN	23,66			0,00	0,00
009	BACIA PLASTICA 08L Em material virgem de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, medindo 136 x 350 mm, capacidade de 8 L.	10,00	UN	14,76			0,00	0,00
010	BACIA PLASTICA 13,5L em material virgem de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, medindo 165 x 400 mm.	10,00	UN	17,57			0,00	0,00

10/02/2019 08:35:21
ZNT
R. Aguiar

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 1/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: rodrigo.aguiar84@hotmail.com
Celular: 43996441731
Telefone: _____
Telefone contador: _____

Telefone: _____
Fax: _____

CNPJ: 17.659.014/0001-14 Fornecedor: DANIELLE REGINA BENETTI
Endereço: RUA RUI BARBOSA 44 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: _____
Contador: _____

CPF: 066.464.129-60
Representante: DANIELLE REGINA BENETTI

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 88 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

E-mail representante: _____

Banco: 748 - BANSICREDI

Data de abertura: 02/01/2014

Agência: 717-X - BARRA DO JACARÉ - Barra do Jacaré/PR
Conta: 24330-2

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
011	BALDE DE PLÁSTICO 10 L Balde em plástico super-resistente, com bico direcionador de água e escala medidora de volume, alça anatômica e segura, medidas: 35,5 x 31,8 cm, com capacidade de 10 L.	8,00	UN	18,23			0,00	0,00
012	BALDE PLÁSTICO 15 L Balde em plástico super-resistente, com bico direcionador de água e escala medidora de volume, alça anatômica e segura, medidas: 35,5 x 31,8 cm, com capacidade de 15 L.	8,00	UN	19,13			0,00	0,00
013	BANDEJA MULTIJUO 10 L Na cor branca, material: polipropileno, com medidas de 47,2 x 32,5 x 8,8 mm, material resistente, atóxico.	10,00	UN	17,40			0,00	0,00
014	BATEDOR ESPIRAL PARA OVOS Material resistente em alumínio, dimensões aproximadamente: AxLxP, 7x4x27	4,00	UN	12,80			0,00	0,00
015	BOBINA DE PLÁSTICO 3 KG - picotado com 100 unidades	25,00	UN	8,30			0,00	0,00
016	BOBINA DE PLÁSTICO 05 KG - picotado com 100 unidades	30,00	UN	10,60			0,00	0,00
017	CANECA EM INOX Com alça lateral, com acabamento arredondada, lisa nas partes internas e externas, sem reentrância ou ressalto, polida e altamente durável, resistente a altas temperaturas, com capacidade de 200 ml.	300,00	UN	8,73			0,00	0,00
018	CANEÇÃO DE ALUMÍNIO Com capacidade para 5 litros, com alça e com tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).	3,00	UN	126,33			0,00	0,00
019	COADOR PARA CAFÉ DE PANO coador de café, material tecido, tamanho aprox. 19cm de diâmetro, 29cm de altura, aplicação p/ cafeteira, ato em alumínio.	30,00	UN	4,31			0,00	0,00
020	COLHER DESCARTÁVEL - com 100 unidades	20,00	PCT	7,80			0,00	0,00
021	COLHER GRANDE Em aço inox, com pegador de inox, cabo com 48 cm de comprimento, área útil de 13 x 9 cm, resistente.	8,00	UN	20,66			0,00	0,00
022	CONDICIONADOR Para cabelos infantil, neutro, frasco de 200 ml Composição: Água, cloreto de diestearilmetilamônio, álcool estearílico, hidroxietil celulose, extrato de camomila, álcool benzílico, quatérnio-18, PEG-80 laurato de sorbitato, fragrância, EDTA tetrassódico, ácido cítrico e corante amarelo D & C n° 10 (CI 47005).	100,00	UN	13,86			0,00	0,00
023	COPO DESCARTÁVEL 200ML Material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico,	1.050,00	UN	4,71			0,00	0,00

18/03/2019 09:35:21
ZAT
D. Benetti

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 1/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 17.659.014/0001-14 Fornecedor : DANIELLE REGINA BENETTI E-mail: rodrigo.aguiar84@hotmail.com Celular: 43996441731
Endereço : RUA RUI BARBOSA 44 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000 Telefone: Telefone contador: Fax: Telefone representante:

Inscrição Estadual: Contador: RG: Telefone representante:
CPF: 066.464.129-60 CPF: 066385-000 Data de abertura: 02/01/2014

Representante: DANIELLE REGINA BENETTI Agência: 717-X - BARRA DO JACARÉ - Barra do Jacaré/PR Conta: 24330-2

Banco: 748 - BANSICREDI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
024	COPO DESCARTAVEL 300ML Material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo, em cada copo deverá constar: gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante, símbolo de reciclagem, conforme à norma ABNT NBR 13230/1994, e atender rigorosamente à norma da ABNT NBR 14865/2002 - copos plásticos descartáveis. Pacote com 100 unidades. Nas embalagens deverão constar a capacidade de cada copo e a quantidade de copos.	300,00	UN	6,38			0,00	0,00
025	CREME DENTAL INFANTIL Creme dental com baixa concentração de flúor, que diminuiam a quantidade do elemento químico em cerca de 50%. fórmula básica 1500 ppm de flúor com sodium, monofluorophosphate, calciumcarbonate, acqua, sodiumlauryl sulfate, sodiumsilicate, sorbitol, PEG - 12, sodiumsaccharinimety paraben, cellulosegum, flavor (menta). Peso 50 gr. capacidade de cada copo e a quantidade de copos.	100,00	UN	5,00			0,00	0,00
026	CREME P/ PENTEAR INFANTIL Creme de cabelo para pentear em embalagem de 300 ml com emolientes que facilita o desembaraço dos cabelos e não necessita em enxaguar podendo ser utilizado em todos os tipos de cabelo.	50,00	UN	10,68			0,00	0,00
027	DESINFETANTE PARA USO GERAL Desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microorganismos causadores de maus odores, deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. AÇÃO FUNCIGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, piaas, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. Embalagem de 2 litro.	600,00	UN	5,30			0,00	0,00
028	DETERGENTE LAVA LOUÇA Produto Superconcentrado com solubilidade rápida e completa em água com tensoativo e biodegradável. Dermatologicamente testado com indicação no rótulo e PH aproximado de 7,5. Embalagem com 500 ml.	1.400,00	FRC	1,83			0,00	0,00
029	DETERGENTE LIMPA ALUMÍNIO 500 ml- produto biodegradável, características físicas químicas, acidez: 3,6 - 4,0 ml (NaOH 0,2N), odor: perfumado, cor: azul, composição: ácido sulfônico, coadjuvante, tensoativo não iônico, fragrância, corante e água, embalagem com 1 litro, contendo: identificação, marca do fabricante, data de fabricação, lote, data de validade e peso líquido.	400,00	FRC	2,69			0,00	0,00
030	ESCOVA DE DENTES INFANTIL	100,00	UN	6,74			0,00	0,00

esProposta - Versão: 1.1.4.3
18/03/2019 09:35:21

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 1/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 17.659.014/0001-14 Fornecedor : DANIELLE REGINA BENETTI
Endereço : RUA RUI BARBOSA 44 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000
Inscrição Estadual:
Representante: DANIELLE REGINA BENETTI
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 88 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000
E-mail representante: **Agência: 717-X - BARRA DO JACARÉ - Barra do Jacaré/PR**
Banco: 748 - BANSICREDI

E-mail: rodrigo.aguiar84@hotmail.com
Telefone:
Telefone contador:

Celular: 43996441731

RG:
CPF: 066.464.129-60
CPF: 86385-000

Telefone representante:

Data de abertura: 02/01/2014

Conta: 24330-2

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
031	com cerdas macias, formato anatômico, de boa qualidade. ESPÁTULA	10,00	UN	12,93			0,00	0,00
032	Espátula pão duro, em silicone, resistente até 50° ESPONJA DE AÇO	200,00	UN	2,26			0,00	0,00
033	Produto confeccionado com fios finísimos de aço, emaranhados, pesando, no mínimo, 60g. (Pacote com 08 unid.). ESPONJA P/ BANHO	100,00	UN	4,56			0,00	0,00
034	Medida aproximada de 115x77x23mm, em espuma, formato retangular aplicação higiene pessoal. ESPONJAS DUPLA FACE	450,00	UN	3,10			0,00	0,00
035	Esponja para lavagem de louças e limpeza em geral dupla face, sintética para limpeza - espuma de poliuretano, com abrasivo em uma face, antibacterianas; formato quadrado. Medidas aproximadas (variável 10%): 12 cm X 8 cm X 2 cm de espessura. FILME EM POLIESTILENO	35,00	UN	47,27			0,00	0,00
036	Encolhível de baixa densidade, liso transparente para embalagem, atóxico e inodoro, 550mm de largura e 012mm de espessura rolo com 5kg. FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFÉ	250,00	CXA	4,11			0,00	0,00
037	Caixas com 30 unidades de filtro de papel para coar café - referência 103. O produto deverá conter informações sobre procedência e fabricante. FLANELA	60,00	UN	3,49			0,00	0,00
038	Produto confeccionado com 100% de algodão, medindo 60 cm x 40cm. FÓSFORO	60,00	UN	3,11			0,00	0,00
039	Fósforo, palitos de madeira, maço com 10 caixinhas contendo 40 palitos cada, com selo do INMETRO. FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G	60,00	UN	69,63			0,00	0,00
040	Tamanho G, de 11 a 16 kg, pacote com 70 unidades, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol, prazo de validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega. FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG	60,00	PCT	69,96			0,00	0,00
041	Tamanho GG, acima de 12kg, pacote com 80 unidades, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol, prazo de validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega. GARFO DESCARTÁVEL	20,00	PCT	6,83			0,00	0,00

02/01/2019 09:35:21
B. Benetti

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 1/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: rodrigo.aguiar84@hotmail.com
Celular: 43996441731

Telefone:
Telefone contador:

CNPJ: 17.659.014/0001-14 Fornecedor: DANIELLE REGINA BENETTI
Endereço: RUA RUI BARBOSA 44 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual:
Representante: DANIELLE REGINA BENETTI
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 88 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000
E-mail representante:
Banco: 748 - BANSIREDI

Contador:
CPF: 066.464.129-60
RG:
Telefone representante:

Data de abertura: 02/01/2014

Agência: 717-X - BARRA DO JACARÉ - Barra do Jacaré/PR
Conta: 24330-2

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
042	HASTES FLEXÍVEIS COM ALGODÃO NA PONTA Haste flexível com pontas de algodão higiênico, antigermes. Caixa C /75 und.	15,00	UN	3,04			0,00	0,00
043	JARRA PLÁSTICA Transparente, com tampa, capacidade de 2,5 L, redonda.	9,00	UN	12,23			0,00	0,00
044	LENÇO UMEDECIDO INFANTIL Confeccionado em fibra sintética resistente e flexível, medindo (17 x 12)cm (c x l), podendo variar em 20%, composto de água, lanolina, cocamidopropil, propilenoglicol, metilparabeno, ácido cítrico, embalagem de acordo com a praxe comercial trazendo externamente os dados de identificação, não estéril, produto sujeito a verificação no ato da entrega, aos procedimentos adm. determinado pela Anvisa c/ 450 unidades.	150,00	UN	15,66			0,00	0,00
045	LIMPA PISO 02 LITRO Removedor de sujeira para pisos, azulejos, cerâmicas, ardósia, granilite, rejuntas e calçadas em geral, embalagem plástica de 2 L.	200,00	UN	12,13			0,00	0,00
046	LIMPADOR MULTUOSO Limpador multiuso para limpeza pesada, ideal para limpeza de grandes superfícies (laváveis) como pisos e azulejos de cozinhas e banheiros embalagem com 500 ml.	620,00	FRC	5,79			0,00	0,00
047	LUVA DE BORRACHA Luva de segurança; em borracha nitrílica; para proteção de usuário de produtos químicos em geral e proteção contra cortes e abrasão, cano longo; com punho do mesmo material da luva; dorso normal; palma antiderrapante, forma anatômica com aderência a objetos molhados e oleosos; forro flocado internamente para absorver a transpiração; deverá resistir a ácidos, hidróxidos, alcalis, detergentes, solventes e outros da mesma natureza; e suas condições deverão atender a norma NBR13712, nas luvas devem estar gravados o número do CA e o nome do fabricante ou representante; deverá ter certificado de aprovação do Ministério do Trabalho e certificado de resistência química e tempo de passagem e taxa de permeação.	60,00	UN	5,81			0,00	0,00
048	LUVA LATEX A Luva de Látex é confeccionada em látex, sem adição de pigmentação, portanto apresentada na cor natural, não estéril, modelagem ambidestra, com ou sem pó absorvível (talco), descartar el após um uso. CX com 100 unidades. Tamanho M	20,00	UN	5,73			0,00	0,00
049	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM 50un branca com elástico, tamanho único, isenta de fibra de vidro, atóxica, 100% em polipropileno não estéril, sem látex, não inflamável. Com identificação, procedência, número de lote, data de fabricação, e número de registro no MS.	15,00	UN	39,26			0,00	0,00
050	PANO DE PRATO Pano de copa em tecido 100% algodão. TAM 65x40cm	70,00	UN	5,13			0,00	0,00

18/01/2019 09:35:21
[Assinaturas]

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 1/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: rodrigo.aguiar84@hotmail.com
Celular: 43996441731
Telefone: _____
Fax: _____
Telefone contador: _____

CNPJ: 17.659.014/0001-14 Fornecedor : DANIELLE REGINA BENETTI
Endereço : RUA RUI BARBOSA 44 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000
Inscrição Estadual: _____
Representante: DANIELLE REGINA BENETTI
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 88 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000
E-mail representante: _____
Banco: 748 - BANSICREDI

Lote : 006 Lote 006		RG:	Data de abertura: 02/01/2014		Preço Total	
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtdde.	Unid.	Preço Máximo	Preço Unitário	Preço Total
051	PANO PARA LIMPEZA (pano para chão) Produto confeccionado em 100% algodão, branco alvejado e fiavelado no tamanho 58cm x 80cm	60,00	UN	7,13	0,00	0,00
052	PAPEL ALUMINIO Rolo com 7,5 x 30 cm	25,00	UN	6,16	0,00	0,00
053	PAPEL HIGIENICO Cor branca, não reciclado, folha dupla, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos.	1.250,00	PCT	6,10	0,00	0,00
054	PAPEL TOALHA PARA COZINHA Branco, macio, absorvente, folha dupla, picotado - Pacote com 2 rolos de 60 toalhas de 22 x 20 cm cada uma.	400,00	PCT	4,51	0,00	0,00
055	POMADA PARA ASSADURAS Pomada para prevenção de assaduras- Uso pediátrico - Composição: palmitato de retinol (vitamina A) 1.000 UI, colecalciferol (vitamina D) 400 UI, óxido de zinco 100 mg Embalagem bisnaga de 45 g.	150,00	UN	5,73	0,00	0,00
056	PORTA FILTRO PARA CAFÉ Plástico com capacidade de 700 ml.	20,00	UN	6,40	0,00	0,00
057	POTE ULTRAFORTE 2,5 L Produto em polipropileno, com tampa e trava, com capacidade de 2,5 L.	12,00	UN	39,49	0,00	0,00
058	POTE ULTRAFORTE 10L Produto em polipropileno, com tampa e trava, com capacidade de 10 L.	12,00	UN	50,26	0,00	0,00
059	POTE ULTRAFORTE 5 L Produto em polipropileno, com tampa e trava, com capacidade de 5 L.	12,00	UN	43,23	0,00	0,00
060	PRENDEDOR DE ROUPA Material plástico, no mínimo 10 cm de comprimento, pacote com 12 unidades.	70,00	PCT	2,55	0,00	0,00
061	RASTELO - de ferro 12 pontas com cabo de madeira.	10,00	UN	35,97	0,00	0,00
062	RASTELO - regular, ferro redondo com cabo (rabo de pavão) grande.	10,00	UN	37,27	0,00	0,00
063	RODO COM CABO Rodo, com cabo de madeira plastificada com rosca, medindo no mínimo 1,20 cm de comprimento, suporte plástico medindo aproximadamente 50 cm, com borracha dupla. Utilização: Piso ou qualquer superfície lisa	110,00	UN	12,33	0,00	0,00
064	RODO DE ESPUMA 40 cm COM CABO Cepa em plástico reciclado (polipropileno expandido) (comp. 385 mm x 53 mm larg. X 20mm alt.	80,00	UN	11,43	0,00	0,00

18/03/2019 09:35:21

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 1/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 17.659.014/0001-14 **Fornecedor:** DANIELLE REGINA BENETTI **E-mail:** rodrigo.aguiar84@hotmail.com **Celular:** 43996441731
Endereço: RUA RUI BARBOSA 44 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000 **Telefone:** **Fax:** **Telefone contador:**

Inscrição Estadual: **Contador:** **RG:** **Telefone representante:**
Representante: DANIELLE REGINA BENETTI **CPF:** 066.464.129-60
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 88 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000 **Conta:** 24330-2 **Data de abertura:** 02/01/2014
E-mail representante: **Banco:** 748 - BANSICREDI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	Lote: 006 Lote 006							
065	Cabo 1,50 comp. Por 0,28 mm. ROLO DE MASSA - polietileno	2,00	UN	30,38			0,00	0,00
066	SABAO EM BARRA NEUTRO Sabão em barra, aspecto físico sólido, neutro, glicerinado. Pacote com 05 barras de 200g cada.	90,00	UN	7,99			0,00	0,00
067	SABAO EM PÓ Com multipliação para limpeza em geral (Pacote com 1 KG).	240,00	UN	10,49			0,00	0,00
068	SABONETE INFANTIL Neutro glicerinado para bebês - unidade com 80g - com registro no MS. EMBALAGEM INDIVIDUAL	500,00	UN	3,25			0,00	0,00
069	SACO DE ALGODAO ESPECIAL P LIMPEZA	24,00	UN	47,63			0,00	0,00
070	SACO DE LIXO - 100 litros Saco de lixo, na cor preta, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência, com capacidade para 100 litros, com 5 unidades	400,00	PCT	4,40			0,00	0,00
071	SACO DE LIXO 30 LITROS Saco de lixo, na cor preta, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência, com capacidade para 30 litros, com 5 unidades	600,00	PCT	3,63			0,00	0,00
072	SACO DE LIXO 50 LTR Saco de lixo, na cor preta, boca larga, 0,05 de micra, alta resistência, com capacidade para 50 litros, com 5 unidades	600,00	PCT	3,96			0,00	0,00
073	SAQUINHO PARA HOT DOG saquinho de papel, cor branca, 08 cm largura x 14cm comprimento, pacotes com 500 unidades.	100,00	PCT	11,96			0,00	0,00
074	SAQUINHO PARA PIPOCA Saquinho de papel, cor branca, 08 cm largura x 14cm comprimento, pacotes com 500 unidades.	100,00	UN	16,96			0,00	0,00
075	SAQUINHOS DE AMOSTRA DE ALIMENTOS Saco para amostra de alimentos, feito de polietileno, com tarja branca para descrição do alimento, esterilizado e lacrado. Medida: 12cm x 30cm. Com as normas da vigilância sanitária.	60,00	UN	6,83			0,00	0,00
076	SHAMPOO INFANTIL Neutro Baby 200ml Composição. Lauriléter sulfato de sódio, lauriléter sulfosuccinatodissódico, 1,2-dibromo-2, 4- dicianoetano, 2-fenoxietanol, EDTA dissódico, metilparabeno, propilparabeno, coccoanfodiacetato dissódico, laurilpoliglicose, polisorbato-80, dioleato de metilglicose, álcool laurilcoetoxilado, fragrância, CI 19140, água desmineralizada.	120,00	UN	11,46			0,00	0,00
077	TOALHA DE MESA Toalha de mesa quadrada, 100% algodão, med. aprox. 4,80X3,00m, cor branca ou branca com	10,00	UN	74,30			0,00	0,00

esProposta - Versão 1.1.4.3
18/03/2019 09:35:21
176

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 17.659.014/0001-14 Fornecedor: DANIELLE REGINA BENETTI

Endereço: RUA RUI BARBOSA 44 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

E-mail: rodrigo.aguiar84@hotmail.com

Telefone:

Celular: 43996441731

Contador:

Telefone contador:

Inscrição Estadual:

RG:

CPF: 066.464.129-60

Representante: DANIELLE REGINA BENETTI

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 88 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone representante:

E-mail representante: Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 717-X - BARRA DO JACARÉ - Barra do Jacaré/PR

Data de abertura: 02/01/2014

Conta: 24330-2

Lote: 006 Lote:006

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
078	motivos florais. TOALHA DE ROSTO	10,00	UN	12,99			0,00	0,00
079	Toalha de rosto, material algodão, comprimento 72 cm, largura 45cm	11,00	PCT	13,96			0,00	0,00
080	TOUCA DE REDE DE NYLLON - pacote com 10 unidades TOUCA DESCARTÁVEL	10,00	PCT	41,26			0,00	0,00
081	Pct com 100 unidades touca descartável confeccionada em TNT- com gramatura de 20 ou 30 gr/m2 em formato de circunferência (disco) tamanho único de dimensão suficiente para abrigar toda a cabeça, fechamento nas bordas com elástico recoberto e preso a touca com costura simples, Produto de 1ª qualidade.	50,00	UN	10,83			0,00	0,00
082	VASSOURA DE NYLON Produto com base plástica, dimensão mínima de 27cm x 5 cm, com cerdas de nylon medindo 9cm, com quantidade mínima de 100 tufos. O cabo deverá ser revestido de plástico com comprimento mínimo de 1,20 cm. VASSOURA DE PALHA Material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm, com cabo comprido para limpeza em geral.	50,00	UN	11,90			0,00	0,00
PREÇO TOTAL DO LOTE: 0,00								

Lote: 007 Lote:007

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AVENTAL DE PLÁSTICO Avental de plástico resistente para lavagem de louça na cor branca, com tiras para amarrar na cintura.	10,00	UN	19,00			0,00	0,00
002	AVENTAL PARA COZINHA Avental para cozinha na cor branca, de tecido não inflamável, com tiras para amarrar na cintura, tamanho único.	10,00	UN	22,33			0,00	0,00
003	CALÇADO - cabedal em EVA Com solado em borracha antiderrapante, cor branca, leve, flexível e confortável, parte frontal totalmente fechada, com cobertura extra no calcanhar, material hidro-repelente, com numeração do 34 ao 42, seguindo as necessidades.	10,00	UN	67,67			0,00	0,00
004	LUVA DE FIO DE AÇO PUNHO CURTO Anéis em aço cromo níquel, fecho em aço, elo de espessura de 0,55 mm. Confeccionado em aço inoxidável, maleável, permitindo ao usuário exercer sua função normalmente. Com fechamento em garra permitindo total higienização.	10,00	UN	92,67			0,00	0,00

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 1/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 17.659.014/0001-14 **Fornecedor:** DANIELLE REGINA BENETTI **E-mail:** rodrigo.aguiar84@hotmail.com
Endereço: RUA RUI BARBOSA 44 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000 **Telefone:** **Celular:** 43996441731
Inscrição Estadual: **Contador:** **Fax:** **Telefone contador:**

Representante: DANIELLE REGINA BENETTI **RG:** **Telefone representante:**
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 88 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000
E-mail representante: **Agência:** 717-X - BARRA DO JACARÉ - Barra do Jacaré/PR **Conta:** 24330-2 **Data de abertura:** 02/01/2014
Banco: 748 - BANSICREDI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Ctde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
005	LUVA DE VINIL Hipoalergênica, sem talco, isenta de látex, indicada para atender a RDC26 para manuseio de alimentos. Tamanhos P, M e G.	10,00	UN	55,27			0,00	0,00
006	TOUCA PROFISSIONAL DE ABA E TELA Na cor branca, feita em 100% oxford e poliéster, alta durabilidade.	10,00	UN	21,33			0,00	0,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:							0,00	0,00
TOTAL DA PROPOSTA:							30.071,40	30.071,40

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 12 meses

Danielle Regina Benetti
DANIELLE REGINA BENETTI
CNPJ: 17.659.014/0001-14

17.659.014/0001-14
DANIELLE REGINA BENETTI
Rua Rui Barbosa, 88 - CEP 86.385-000
Barra do Jacaré - Paraná

[Handwritten signatures and marks]

417

ENVELOPE "02" – PROPOSTA DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ
LICITAÇÃO Concorrência Nº 1/2019
DANIELI RENATTA DOS SANTOS 05856608917

18/3/2019 14:00h

Em 18/03/2019
Protocolado sob o nº 910917
Prestoria Municipal de Barra do Jacaré

179

LEVE SABOR RESTAURANTE E SIMILARES
 DANIELI RENATTA DOS SANTOS - MEI 05856608917
 CPNJ: 31.530.281/0001-18
 Rua 7 de Setembro, 646 - Centro, Barra do Jacaré - PR



PROPOSTA DE PREÇOS

Número da Licitação Concorrência nº 01/2019

Leve Sabor Hamburgueria

Lote	Item	Código do Produto	Nome do Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço Total
4	1	20188	CUP CAKE Cupcake, de 50g, sabores de chocolate e baunilha.	Leve Sabor		UN	900,00	R\$1,89	R\$1.701,00
4	3	17642	MINI-PIZZA PRONTA Mini pizza, com recheio de presunto, mussarela, tomate, milho verde, azeitona, orégano. No mínimo 60g. Massa com 10cm de diâmetro.	Leve Sabor		UN	1.400,00	R\$1,43	R\$2.002,00
4	4	12522	MINI SONHO ASSADO COM RECHEIO C/ 50gr. Sonho tamanho pequeno, feito no dia, sabores sortidos: goiabada, doce de leite, coco. Peso aproximado 50g.	Leve Sabor		UN	1500,00	R\$1,09	R\$1.635,00

CPNJ: 31.530.281/0001-18

DANIELI RENATTA DOS SANTOS 05856608917

[Handwritten signature]

[Handwritten notes and signatures]

180

Município de Barra do Jacaré - 2019

Classificação por Fornecedor

Concorrência 1/2019

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
<p>Fornecedor: 36718-4 DANIEL RENATA DOS SANTOS 06856608917 Email: jmorais15@gmail.com Representante: 36717-6 DANIEL RENATA DOS SANTOS</p>									
<p>CNPJ: 31.530.281/0001-18 Telefone: Status: Habilitado</p>									
<p>5.338,00</p>									
<p>Lote 004 - Lote 004</p>									
001	20188 CUP CAKE	UN	900,00	Habilitado	LEVE SABOR		1,89	1.701,00	*
003	17642 MINI PIZZA PRONTA	UN	1.400,00	Habilitado	LEVE SABOR		1,43	2.002,00	*
004	12522 MINI SONHO ASSADO COM RECHEIO C/50 GR	UN	1.500,00	Habilitado	LEVE SABOR		1,09	1.635,00	*
<p>5.338,00</p>									
<p>1.701,00</p>									
<p>2.002,00</p>									
<p>1.635,00</p>									
<p>30.071,40</p>									
<p>Fornecedor: 32592-9 DANIELLE REGINA BENETTI Email: rodrigo.aguiar94@hotmail.com Representante: 32603-8 Danielle Regina Benetti</p>									
<p>CNPJ: 17.659.014/0001-14 Telefone: Status: Habilitado</p>									
<p>30.071,40</p>									
<p>Lote 003 - Lote 003</p>									
001	17621 MAÇÃ FUJI	KG	800,00	Habilitado	CEASA		3,12	2.496,00	*
002	621 ABACAXI	UN	90,00	Habilitado	CEASA		4,75	427,50	*
003	11051 ABÓBORA CABOTIÁ	UN	80,00	Habilitado	CEASA		1,99	159,20	*
004	5237 ABOBRINHA	KG	100,00	Habilitado	CEASA		1,99	199,00	*
005	607 ALFACE	UN	650,00	Habilitado	CEASA		2,14	1.391,00	*
006	5532 ALHO	KG	240,00	Habilitado	CEASA		10,94	2.625,60	*
007	5245 BANANA NANICA	KG	900,00	Habilitado	CEASA		1,75	1.575,00	*
008	5633 BATATA	KG	550,00	Habilitado	CEASA		1,98	1.089,00	*
009	599 BETERABA	KG	160,00	Habilitado	CEASA		1,99	318,40	*
010	624 BRÓCOLIS	KG	50,00	Habilitado	CEASA		3,63	181,50	*
011	595 CEBOLA	KG	350,00	Habilitado	CEASA		1,98	693,00	*
012	588 CENOURA	KG	510,00	Habilitado	CEASA		1,94	989,40	*
013	620 CHUCHU	KG	200,00	Habilitado	CEASA		1,45	290,00	*
014	606 COUVE FLOR	UN	50,00	Habilitado	CEASA		3,09	154,50	*
015	10903 COUVE MANTEIGA	UN	380,00	Habilitado	CEASA		2,49	946,20	*
016	5248 GOIABA	KG	130,00	Habilitado	CEASA		3,68	478,40	*
017	5536 LARANJA PÉRA RIO	KG	850,00	Habilitado	CEASA		1,98	1.683,00	*
018	610 MAMÃO FORMOSA	KG	80,00	Habilitado	CEASA		2,63	210,40	*
019	20185 MANDIOCA	KG	500,00	Habilitado	CEASA		3,35	1.675,00	*
020	16271 MELANCIA	KG	3.000,00	Habilitado	CEASA		1,63	4.890,00	*
021	618 MELÃO	KG	80,00	Habilitado	CEASA		3,19	255,20	*
022	11043 MORANGO	CXA	80,00	Habilitado	CEASA		3,98	318,40	*
023	17623 OVOS	CXA	90,00	Habilitado	CEASA		3,25	292,50	*

[Handwritten signatures and marks]

Município de Barra do Jacaré - 201.
Classificação por Fornecedor
Concorrência 1/2019

Item	Produtor/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
024	5485 PEPINO	KG	180,00	Habilitado	CEASA		1,82	327,60	*
025	20186 PÊRA	KG	440,00	Habilitado	CEASA		6,94	3.053,60	*
026	5539 REPOLHO	KG	250,00	Habilitado	CEASA		1,89	472,50	*
027	601 TOMATE	KG	650,00	Habilitado	CEASA		2,45	1.592,50	*
028	11046 UVA NIAGRA ROSADA	KG	60,00	Habilitado	CEASA		6,15	369,00	*
029	5487 VAGEM	KG	200,00	Habilitado	CEASA		4,59	918,00	*
<p>Fornecedor: 1183-5 DILMA DE FREITAS AGUIJAR CALIXTO CNPJ: 07.285.584/0001-38 Telefone: (43) 3537 1042 Status: Habilitado 19.620,20</p> <p>Representante: 3312-0 DILMA DE FREITAS AGUIJAR CALIXTO Email:</p>									
<p>Lote 001 - Lote 001</p>									
013	8135 CANELA EM PÓ	UN	40,00	Habilitado	KREMER		1,00	40,00	*
024	17637 FEIJÃO CARIOCA	PCT	210,00	Habilitado	EFFRAIM		3,83	804,30	*
027	697 GELATINA EM PÓ	PCT	100,00	Habilitado	QUALIMAX		9,50	950,00	*
031	17639 LEITE UHT SEMI DESNATADO	CXA	1.100,00	Habilitado	LIDER		2,50	2.750,00	*
<p>Lote 006 - Lote 006</p>									
001	905 ACENDEADOR AUTOMÁTICO PARA FOGÃO GRANDE	UN	8,00	Habilitado	WINCY		5,90	47,20	*
003	17651 ALCOOLÉTLICO	FR	110,00	Habilitado	FIOPS		3,99	438,90	*
005	1309 ALGODÃO BOLA - 100g 100% Algodão	UN	5,00	Habilitado	COTTON		3,60	18,00	*
013	11036 BANDEJA MULTIUSO 10L	UN	10,00	Habilitado	PLASNEW		16,30	163,00	*
014	11101 BATEDOR ESPIRAL PARA OVOS	UN	4,00	Habilitado	WESTERN		12,00	48,00	*
015	11808 BOBINA DE PLÁSTICO 3 KG - picotado com 100 unidades	UN	25,00	Habilitado	ROYAL PACK		4,50	112,50	*
016	6268 BOBINA DE PLÁSTICO 05 KG - picotado com 100 unidades	UN	30,00	Habilitado	ROYAL PACK		4,50	135,00	*
017	11982 CANECA EM INOX	UN	300,00	Habilitado	FX		6,00	1.800,00	*
018	6269 CANECAÇÃO DE ALUMÍNIO	UN	3,00	Habilitado	NICOPAM		125,00	375,00	*
019	14850 COADOR PARA CAFÉ DE PANO	UN	30,00	Habilitado	RODOVAS		2,90	87,00	*
020	5570 COLHER DESCARTÁVEL - com 100 unidades	PCT	20,00	Habilitado	KREMER		5,90	118,00	*
021	317 COLHER GRANDE	UN	8,00	Habilitado	KREMER		18,00	144,00	*
031	1163 ESPÁTULA	UN	10,00	Habilitado	WESTERN		12,50	125,00	*
035	17752 FILME EM POLIESTILENO	UN	35,00	Habilitado	WYDA		47,00	1.645,00	*
040	10642 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL.XG	PCT	60,00	Habilitado	ENXUITITA		59,00	3.540,00	*
041	9069 GARFO DESCARTÁVEL	PCT	20,00	Habilitado	KREMER		5,70	114,00	*
042	947 HASTES FLEXÍVEIS COM ALGODÃO NA PONTA	UN	15,00	Habilitado	COTTON		1,80	27,00	*
043	336 JARRA PLÁSTICA	UN	9,00	Habilitado	ERCA		8,50	76,50	*
046	10863 LIMPADOR MULTIUSO	FR	620,00	Habilitado	OBOA		2,80	1.736,00	*
<p>1803/2019 15:28:41</p>									

Handwritten signatures and initials:
CNT
1803/2019

Município de Barra do Jacaré - 201

Classificação por Fornecedor

Concorrência 1/2019

Equip. 159

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
056	19618 PORTA FILTRO PARA CAFÉ	UN	20,00	Habilitado	COAMIL		4,90	98,00	*
058	15815 POTE ULTRAFORTE 10L	UN	12,00	Habilitado	NB		35,90	430,80	*
059	15810 POTE ULTRAFORTE 5L	UN	12,00	Habilitado	NB		39,00	468,00	*
061	20189 RASTELO - de ferro 12 pontas com cabo de madeira	UN	10,00	Habilitado	ROMA		35,00	350,00	*
062	20190 RASTELO - regular, ferro redondo com cabo (rabo de pavão) grande	UN	10,00	Habilitado	ROMA		35,00	350,00	*
065	11358 ROLO DE MASSA - polietileno	UN	2,00	Habilitado	STOFE		25,00	50,00	*
073	20191 SAQUINHO PARA HOT DOG	PCT	100,00	Habilitado	AMPLA		8,90	890,00	*
077	9062 TOALHA DE MESA	UN	10,00	Habilitado	DILMA CONFECCÃO		74,00	740,00	*
Lote 007 - Lote 007									
002	7489 AVENTAL PARA COZINHA	UN	10,00	Habilitado	DILMA CONFECCÃO		14,90	149,00	*
003	20193 CALÇADO - cabedal em EVA	UN	10,00	Habilitado	MARLUVAS		60,00	600,00	*
006	5286 TOUCA PROFISSIONAL DE ABAA TELA	UN	10,00	Habilitado	DILMA CONFECCÃO		20,00	200,00	*

Fornecedor: 3473-8 PANIFICADORA SANTA IZABEL / L.C ZANATA PANIFICADORA CNPJ: 10.935.004/0001-15 Telefone: 433571272 Status: Habilitado

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 004 - Lote 004									
002	20187 MINI PÃO DE LEITE - 30GR	UN	5.500,00	Habilitado	lc		0,49	12.775,00	*
005	17647 PÃO DE LEITE C/ 100 GR	UN	7.000,00	Habilitado	lc		0,88	6.160,00	*
006	17646 PÃO FRANCÊS - C/ 60 GR	UN	8.000,00	Habilitado	lc		0,49	3.920,00	*

Fornecedor: 35789-8 ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME CNPJ: 20.469.115/0001-37 Telefone: 1433822166 Status: Habilitado

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 006 - Lote 006									
023	3882 COPO DESCARTAVEL 200ML	UN	1.050,00	Habilitado	COPOCERTO		2,60	6.390,00	*
024	3876 COPO DESCARTAVEL 300ML	UN	300,00	Habilitado	CRISTAL		4,30	1.290,00	*
067	839 SABAO EM PÓ	UN	240,00	Habilitado	TRIEK		4,50	1.080,00	*
074	11820 SAQUINHO PARA PIPOCA	UN	100,00	Habilitado	CHIANA		10,00	1.000,00	*
075	20192 SAQUINHOS DE AMOSTRA DE ALIMENTOS	UN	60,00	Habilitado	CP		3,00	180,00	*
079	5312 TOUCA DE REDE DE NYLON - pacote com 10 unidades	PCT	11,00	Habilitado	BOM		10,00	110,00	*

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 007 - Lote 007									
001	1373 AVENTAL DE PLÁSTICO	UN	10,00	Habilitado	MAICOL		12,00	120,00	*
005	19027 LUVA DE VINIL	UN	10,00	Habilitado	BOM		18,00	180,00	*

Emitido por: Nathan Leonor do Gonçalves Zanatta, na versão: 5521 t 18/03/2019 15:28:41

Handwritten signatures and initials, including a large signature and the initials 'J.A.B.'.

Município de Barra do Jacaré - 2019
Classificação por Fornecedor
Concorrência 1/2019

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 36503-3 TUBARAO LICITAÇÕES EIRELLI EPP Email: CARLOS-ROSSATO@UOL.COM.BR Representante: 36504-1 LEONARDO AUGUSTO ROSSATO CNPJ: 29.310.533/0001-51 Telefone: 4332581172 Status: Habilitado									
Lote 001 - Lote 001									
001	9021 ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO	UN	150,00	Habilitado	CHOCO TEEN		8,75	1.312,50	*
002	8304 AÇÚCAR CRISTAL	PCT	160,00	Habilitado	DOCE SUCAR		7,99	1.278,40	*
003	17630 AMENDOIM CRÚ - VERMELHO	PCT	100,00	Habilitado	D'MILLE		4,39	439,00	*
004	454 AMIDO DE MILHO	PCT	60,00	Habilitado	D'MILLE		3,55	213,00	*
005	7806 ARROZ	PCT	100,00	Habilitado	TUQUINHA		9,55	955,00	*
006	566 BATATA PALHA	PCT	80,00	Habilitado	MAIS SABOR		2,55	204,00	*
007	5258 BISCOITO DE POLVILHO	PCT	200,00	Habilitado	EDILUMA		1,95	390,00	*
008	17633 BISCOITO DOCE TIPO LEITE	PCT	220,00	Habilitado	RACINE		2,35	517,00	*
009	9016 BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA	PCT	220,00	Habilitado	LUAM		2,35	517,00	*
010	17634 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	PCT	180,00	Habilitado	RACINE		2,35	423,00	*
011	574 BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA	UN	220,00	Habilitado	RACINE		2,28	501,60	*
012	9023 CAFÉ EM PÓ	PCT	80,00	Habilitado	COAMO		6,65	532,00	*
014	469 CANJICA BRANCA	UN	110,00	Habilitado	D'MILLE		1,99	218,90	*
015	11777 CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL	PCT	30,00	Habilitado	ALL NUTRI		6,55	196,50	*
016	9024 CHÁ MATE TOSTADO	CXA	160,00	Habilitado	D'MILLE		2,55	408,00	*
017	674 COCO RALADO	PCT	80,00	Habilitado	D'MILLE		2,35	188,00	*
018	13876 COLORAL	PCT	25,00	Habilitado	D'MILLE		2,19	54,75	*
019	722 CREME DE LEITE	UN	120,00	Habilitado	GLÓRIA		2,29	274,80	*
020	17635 DOCE DE LEITE CREMOSO	PT	80,00	Habilitado	PROVINCIA		3,25	260,00	*
021	10874 EXTRATO DE TOMATE	LTA	300,00	Habilitado	ELEFANTE		3,69	1.107,00	*
022	11737 FARINHA DE MANDIOCA	PCT	60,00	Habilitado	JAJÚ		2,85	171,00	*
023	17636 FARINHA DE MILHO AMARELA	PCT	90,00	Habilitado	D'MILLE		2,25	202,50	*
025	10876 FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	UN	30,00	Habilitado	D'MILLE		3,30	99,00	*
026	17638 FUBÁ AMARELO	PCT	150,00	Habilitado	NUTRINOVO		1,39	208,50	*
029	572 LEITE CONDENSADO	UN	90,00	Habilitado	NENÉ		3,45	310,50	*
030	7752 LEITE UHT INTEGRAL	UN	3.300,00	Habilitado	LÁTICO		2,54	8.382,00	*
032	8737 MACARRÃO ESPAGUETTI COM OVOS	PCT	330,00	Habilitado	D'MILLE		1,65	544,50	*
033	5241 MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS	UN	330,00	Habilitado	D'MILLE		1,65	544,50	*
034	17640 MARGARINA CREMOSA C/ SAL	PT	180,00	Habilitado	DELICIA		3,59	646,20	*
035	17641 MILHO PARA PIPOCA	PCT	150,00	Habilitado	D'MILLE		1,49	223,50	*

(Handwritten signatures and initials)

Município de Barra do Jacaré - 201

Classificação por Fornecedor

Concorrência 1/2019

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
036	8162 MOLHO DE TOMATE PRONTO	PCT	400,00	Habilitado	SÓ FRUTA		1,15	460,00	*
037	17645 ÓLEO DE SOJA REFINADO	LTA	320,00	Habilitado	COCAMAR		3,05	976,00	*
038	15738 PURÉ DE BATATA DESIDRATADA EM FLOCOS	PCT	60,00	Habilitado	ROMARIZ		16,59	995,40	*
039	5504 SAGU	PCT	170,00	Habilitado	D'MILLE		2,95	501,50	*
040	17649 SAL REFINADO	PCT	110,00	Habilitado	POP		0,89	97,90	*
041	10882 VINAGRE DE ALCÓOL	FR	160,00	Habilitado	HEINIG		1,39	222,40	*
Lote 002 - Lote 002									
001	10864 CARNE BOVINA EM CUBOS ACÉM	KG	400,00	Habilitado	D'MILLE		11,39	4.556,00	*
002	13819 CARNE BOVINA MOÍDA MÚSCULO	KG	410,00	Habilitado	D'MILLE		10,45	4.284,50	*
003	17625 CARNE SUÍNA PERNIL EM CUBOS	KG	410,00	Habilitado	D'MILLE		9,75	3.997,50	*
004	662 COXA E SOBRECORA DE FRANGO	KG	340,00	Habilitado	PIONEIRO		5,15	1.751,00	*
005	768 FRANGO INTEIRO	KG	200,00	Habilitado	PIONEIRO		5,15	1.030,00	*
006	17626 LINGUIÇA TOSCANA CARNE SUÍNA CONGELADA	KG	330,00	Habilitado	FRIGODASKO		8,09	2.669,70	*
007	17628 MORTADELA FATIADA	KG	90,00	Habilitado	MANÁ		5,05	454,50	*
008	17644 MUSSARELA FATIADA	KG	50,00	Habilitado	AURORA		21,45	1.072,50	*
009	8121 PEITO DE FRANGO SEM OSSO CONGELADO	KG	170,00	Habilitado	PIONEIRO		8,35	1.419,50	*
010	12532 PRESUNTO	KG	50,00	Habilitado	PEPERI		14,45	722,50	*
011	10867 SALSICHA	KG	240,00	Habilitado	MANÁ		4,95	1.188,00	*
Lote 006 - Lote 006									
002	17650 AGUA SANITÁRIA	UN	800,00	Habilitado	LIMPINHA		1,59	1.272,00	*
004	17652 ALCÓOL GEL	UN	220,00	Habilitado	TUPI		3,79	833,80	*
005	943 AMACIANTE DE ROUPA	UN	100,00	Habilitado	PRIMISSIONAS		3,09	309,00	*
007	1028 AROMATIZADOR DE AMBIENTES	UN	40,00	Habilitado	SALUTAR		4,95	198,00	*
008	344 BACIA PLÁSTICA 34L	UN	10,00	Habilitado	AROPLAST		9,45	94,50	*
009	346 BACIA PLÁSTICA 08L	UN	10,00	Habilitado	AROPLAST		3,95	39,50	*
010	347 BACIA PLÁSTICA 13,5L	UN	10,00	Habilitado	AROPLAST		4,45	44,50	*
011	7762 BALDE DE PLÁSTICO 10 L	UN	8,00	Habilitado	AROPLAST		3,19	25,52	*
012	5615 BALDE PLÁSTICO 15L	UN	8,00	Habilitado	AROPLAST		4,19	33,52	*
022	955 CONDICIONADOR	UN	100,00	Habilitado	TRALALÁ		4,75	475,00	*
025	967 CREME DENTAL INFANTIL	UN	100,00	Habilitado	TRALALÁ		3,09	309,00	*
026	6276 CREME P/ PENTEAR INFANTIL	UN	50,00	Habilitado	TRALALÁ		7,79	389,50	*
027	853 DESINFETANTE PARA USO GERAL	UN	600,00	Habilitado	PRIMISSIONAS		2,95	1.770,00	*
028	17653 DETERGENTE LAVA LOUÇA	FR	1.400,00	Habilitado	SIMBEL		1,08	1.512,00	*
029	17654 DETERGENTE LIMPA ALUMÍNIO	FR	400,00	Habilitado	PRIMISSIONAS		1,72	688,00	*

(Handwritten signature and initials)

Município de Barra do Jacaré - 2019

Classificação por Fornecedor

Concorrência 1/2019

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
030	10640 ESCOVA DE DENTES INFANTIL	UN	100,00	Habilitado	DENTAL K		1,55	155,00	*
032	1009 ESPONJA DE ACO	UN	200,00	Habilitado	MEGA BRILHO		1,08	218,00	*
033	5299 ESPONJA P/ BANHO	UN	100,00	Habilitado	OBER FRESH		1,35	135,00	*
034	783 ESPONJAS DUPLA FACE	UN	450,00	Habilitado	BETTANIN		0,48	216,00	*
036	15792 FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFÉ	CXA	250,00	Habilitado	ITAMARATY		2,29	572,50	*
037	822 FLANELA	UN	60,00	Habilitado	MARTINS		1,69	101,40	*
038	6588 FÓSFORO	UN	60,00	Habilitado	GABOARDI		1,95	117,00	*
039	5301 FRAIDA DESCARTAVEL INFANTIL G	UN	60,00	Habilitado	MILJ		46,45	2.787,00	*
044	10644 LENÇO UMEDECIDO INFANTIL	UN	150,00	Habilitado	BABY BLESS		10,79	1.618,50	*
045	5625 LIMPA PISO 02 LITRO	UN	200,00	Habilitado	ÁLPES		8,35	1.270,00	*
047	8238 LUVA DE BORRACHA	UN	60,00	Habilitado	VOLK		2,09	125,40	*
048	1055 LUVA LATEX	UN	20,00	Habilitado	VOLK		2,09	41,80	*
049	939 MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA	UN	15,00	Habilitado	JERSEY		6,95	104,25	*
050	12127 PANO DE PRATO	UN	70,00	Habilitado	MARTINS		1,49	104,30	*
051	5285 PANO PARA LIMPEZA (para cozinha)	UN	60,00	Habilitado	MARTINS		2,89	173,40	*
052	209 PAPEL ALUMÍNIO	UN	25,00	Habilitado	TÉRMICA		2,55	63,75	*
053	12568 PAPEL HIGIENICO	PCT	1.250,00	Habilitado	CISNE		3,49	4.362,50	*
054	883 PAPEL TOALHA PARA COZINHA	PCT	400,00	Habilitado	SORELA		2,88	1.152,00	*
060	1043 PRENDEDOR DE ROUPA	PCT	70,00	Habilitado	GABOARDI		1,35	94,50	*
063	837 RODO COM CABO	UN	110,00	Habilitado	DESAFIO		8,55	940,50	*
064	8186 RODO DE ESPUMA 40 cm COM CABO	UN	80,00	Habilitado	DESAFIO		6,75	540,00	*
065	844 SABAO EM BARRA NEUTRO	UN	90,00	Habilitado	BARRA NOVA		3,89	350,10	*
068	13616 SABONETE INFANTIL	UN	500,00	Habilitado	123 BABY		1,29	645,00	*
069	786 SACO DE ALGODAO ESPECIAL P LIMPEZA	UN	24,00	Habilitado	MARTINS		2,55	61,20	*
070	917 SACO DE LIXO - 100 litros	PCT	400,00	Habilitado	PLASTPÉROLA		2,25	900,00	*
071	7797 SACO DE LIXO 30LITROS	PCT	600,00	Habilitado	PLASTPÉROLA		0,99	594,00	*
072	7798 SACO DE LIXO 50LTR	PCT	600,00	Habilitado	PLASTPÉROLA		2,59	1.554,00	*
076	563 SHAMPOO INFANTIL	UN	120,00	Habilitado	TRALALÁ		5,69	682,80	*
078	4955 TOALHA DE ROSTO	UN	10,00	Habilitado	VENEZA		3,89	38,90	*
080	12435 TOUCA DESCARTÁVEL	PCT	10,00	Habilitado	JERSEY		7,90	79,00	*
081	1053 VASSOURA DE NYLON	UN	50,00	Habilitado	POP		4,35	217,50	*
082	833 VASSOURA DE PALHA	UN	50,00	Habilitado	APOLO		8,35	417,50	*

VALOR TOTAL: 150.642,79

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]